
Statutární město Brno I Městská část Brno-Bystrc 
Úřad městské části Brno-Bystrc 
Odbor bytového hospodářství 

ZE DNE: 
NAŠE Č. J.: 

SPIS. ZN.: 

VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL: 

DATUM: 
POČET LISTŮ: 

26.02.2024 
MCBYS/24-03378 
000033783220/XXX/XXX/0·J 23456/2022 

Simona Dobešová 
+420 546 125 165 
pronajmy@bystrc.cz 

29 02.2024 
02 

.. - 

Věc: poskytnutí informace 

Vážený pane, 

na základě Vaši žádosti ze dne 26. 2. 2024, která je vedena u odboru bytového hospodářství LJMČ Brno-Bystrc 
pod č.j. MCBYS/24-03378, Vám v souladu s ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/'1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme požadovanou informaci. 

1. kolik městských bytů vaše městská část aktuálně nabízí: 

k dnešnímu dni nabízíme k pronájmu 10 volných bytů 

2. kolík městských bytů vaše městská část nabízela v lednu 2023: 

v lednu 2023 nebyl nabídnut k pronájmu žádný byt. 

3. Kolik jich bylo v roce 2023 celkem pronajato. Rovněž sdělte počet bodů, kterých jednotiiví úspěšní 
zájemci o byt dosáhli: 

v roce 2023 bylo pronajato celkem 31 bytů 

SKUPINA 1 ULICE ť• ~·' Bodové hodnocení 
úspěšného žadatele 

Černého 41 11 

Foltýnova 7 13 

Foltýnova 18 13 

Foltýnova 20 11 

Opálkova 12 13 
! Wollmanova 1 11 i 
' 

Wollmanova 11 13 

Foltýnova 20 13 

Valouškova 8 13 

nám. 28. dubna 60 I 635 00 Brno 
www.bysirc.cz 

IČ:44992785 
ID datové schránky: 6kibw39 

1 



Větrná 3 13 

Foltýnova 20 15 

Vondrákova 17 13 

I Vondrákova 21 21 

SKUPINA2 
'~ ,, 

Černého 39 9 

[Černého 41 11 
! 
Laštůvkova 61 11 

černého 48 9 

černého 52 19 

SKUPINA 3 ··~ a,: ',1, " '7' 
;< ft - ' l 

[Černého 52 9 
i 
J Laštůvkova 69 11 

i 
lKachlíkova 11 15 
I 

Laštůvkova 16 9 

BYTY S DLUHEM f !l .-. 

,. '•'<' n 

Ečerova 2 9 

Foltýnova 22 9 

Vondrákova 17 9 

Černého 48 9 

Heyrovského 7 20 

černého 41 9 

tvondrákova 21 9 

Vondrákova 19 5 

Větrná 5 7 

S pozdravem 

Statutární město Brno 
Městská část Brno - Bystrc 
Odbor bytového hospodářství 

Úhdu městské části 
Statutární město Brno 
Městská část Brno-Bystrc . // / 

Mgr. Romana Rajdová _ .. (1fÍ/-;:/ 
vedoucí odboru bytového hospodářsyr1, (/ 

nám. 28. dubna 60 I 635 00 Brno 
www.bystrc.cz 

IC:44992785 
1D datové schránky: 6kibw39 

2 



Richterová Dana (MČ Brno-Bystrc) 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Dobešová Simona (MČ Brno-Bystrc) 
pondělí 26. února 2024 13:34 
MC13_SPS_podatelna-bystrc 
RE: Městské byty - dotaz 

Kategorie: e-spis - evidováno 

U raci m e stslce c.r1sli m e s!a Br I1a 
Brno - Bystrc 
Doruceno: 26.02.2024 ·13:34 
Listy: ·1 Prilohy: O 

M(~BYS/2,1-03178 

Ill li li lllllllllll llllllll lllll llllll 111111111111111 
bcl3es8f0d2cal 

Dobrý den, dle Směrnice č. 6/2023 - prosím email vytisknout a zaevidovat. 
Děkuji 

,, 
\ 

Simona Dobešová 
referent 

/ odbor bytového hospodářství 
tel.: +420 546 125 165 . 

Úřad městské části Brno-Bystrc, nám. 28.dubna 60, 635 00, Brno-Bystrc, www.bystrc.cz 
Úřední hodiny: po,st 8:00-17:00 hod., tel.: +420 546 125 111, email: podatelna@bystrc.cz 

.. Před tiskem mysli na přírodu" 

From: 
Sent: Monday, February 26, 2024 8:03 AM 
To: Dobešová Simona (MČ Brno-Bystrc) <dobesova@bystrc.cz> 
Subject: Re: RE: Městské byty - dotaz 

Dobrý den, 

Poskytnete prosím následující informace : 

1) kolik městských bytů vaše městská část aktuálně nabízí. 

2) kolik městských bytů vaše městská část nabízela v lednu 2023. Kolik jich bylo v roce 2023 celkem 
pronajato. Rovněž sdělte počet bodů, kterých jednotliví úspěšní zájemci o byt dosáhli. 

Považujte toto za dotaz v režimu zákona č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím 
Informace poskytněte v elektronické podobě zasláním na tento email. Adresa trv. pobytu není 
doručovací adresou. 

S pozdravem 


